
(Rozkład jazdy) 

HARMONOGRAM BEZPŁATNEGO DOWOZU WYBORCÓW  

Z TERENU GMINY ŁOBEZ DO LOKALI WYBORCZYCH 

w dniu 7 kwietnia 2024 r. 
 

 

Autobus z przystanku, zawozi wyborców do lokalu wyborczego i odwozi  

z powrotem na przystanek.  

Lokal Wyborczy Środek 

transportu 

Miejscowość 

(przystanek)  

Godzina odjazdu I 

kursu 

Godzina odjazdu 

II kursu 

 

Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 8  

w Świetlicy 

Wiejskiej w Dalnie   

 

Autobus Unimie 8:00 16:00 

Dobieszewo 8:10 16:10 

Zachełmie 8:35 16:35 

Meszne 8:40 16:40 

Karwowo 10:00 17:00 

Przyborze 11:00 18:00 

Trzeszczyna 11:05 18:05 

Łobżany 11:10 18:10 

     

Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 9 w 

Szkole Podstawowej 

w Bełcznej  

 

 

Autobus Klępnica 8:00 14:00 

Prusinowo 9:20 15:20 

Worowo 9:25 15:25 

Poradz 9:35 15:35 

     

Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 10 w 

Świetlicy Wiejskiej 

w Zajezierzu  

 

Autobus Zagórzyce 8:00 14:00 

Rożnowo 8:10 14:10 

Bonin 9:40 15:40 

Budziszcze 9:45 15:45 

     

Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 11 w 

Świetlicy Wiejskiej 

w Suliszewicach 

 

 

Autobus Niegrzebia 8:00 16:00 

Byszewo 8:10 16:10 

Grabowo 8:20 16:20 

Tarnowo 10:00 18:00 

Rynowo 10:10 18:10 

Wysiedle 12:00 20:00 

     

Obwodowa Komisja 

Wyborcza Nr 5 w 

Hali Widowiskowo-

Sportowej  

w Łobzie 

Autobus Łobez  

ul. Świętoborzec  

10:00 15:00 


